
ZARZĄDZENIE NR 318/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie 
do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych oraz upoważnienia do prowadzenia 

postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

Na podstawie art. 8 a w związku z art. 8 c, art. 8 b oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 877 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie udzielam upoważnienia 
pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie Pani Małgorzacie Pawlak 

1) do przekazywania w moim imieniu do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej 
o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa 
w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy; 

2) do występowania do biur informacji gospodarczej z żądaniem uzupełnienia, uaktualnienia, sprostowania, 
usunięcia, wstrzymania oraz ujawniania informacji gospodarczych, o których mowa w pkt 1 w przypadkach 
przewidzianych w ustawie z dnia 9 kwietnia 2010 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie 
danych gospodarczych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2057 ze zm.); 

3) do podejmowania w moim imieniu działań wobec dłużników alimentacyjnych z wyłączeniem wydawania 
w tych sprawach decyzji administracyjnych; 

4) do prowadzenia w moim imieniu postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż przez okres trwania zatrudnienia pracownika 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaraczewie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23F325A-4473-456F-B596-2BF413ADA683. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




